

**AKREDİTASYON SÜRESİ BİR YIL UZATILAN FAKÜLTELERİN BAŞVURU
DEĞERLENDİRMESİ AŞAĞIDA VERİLEN KRONOLOJİK TAKVİME UYGUN OLARAK
YAPILACAKTIR.**

1-Fakülte, ÖDR dosyasını **“31 OCAK”** tarihine kadar ECZAKDER Genel Sekreterliği'ne iletir.

2- ECZAKDER YK, elektronik ortamda ÖDR ve eklerini ECZAK'a iletir.

3-Fakülte akreditasyon başvurusunun kabulünden sonraki ilk ECZAK toplantısında ÖDRE oluşturulur.

4- ECZAK, gönderilen ÖDR ve eklerini elektronik ortamda ÖDRE'ye iletir.

5- ÖDRE **“Şubat ve Mart”** ayında değerlendirme yapar ve rapor hazırlar.

6- ÖDRE, en geç **“Mart”** ayı sonunda değerlendirme raporunu ECZAK'a iletir.

7-ECZAK, **“Nisan”** ayında, ÖDRE raporları doğrultusunda, fakülte ÖDR'sini inceler.

8- ECZAK, ÖDR değerlendirme sonucunu **“1-15 Mayıs”** tarihlerinde fakülteye bildirir.

Ziyarete uygunluk durumunda ECZAK tarafından DİZE oluşturulur ve fakülteye bildirilir.

(Üyelerden ve dekandan çıkar çatışması/çakışması konusunda bildirim alınır.)

9-Ziyaret edilecek fakülte ÖDR dosyasının son halini (ÖDR ve ekleri) **“31 Mayıs”** tarihine kadar, *öğrenci değerlendiriciler hariç* tüm DİZE üyelerine ve ECZAK'a elektronik ortamda; ECZAKDER'e de bir (1) adet basılı ÖDR ile birlikte taşınabilir bellekte ÖDR ve ekleri olacak şekilde iletir. ECZAK, öğrenci değerlendiricilere ziyaret tarihinden iki (2) hafta önce elektronik ortamda ÖDR dosyasını gönderir ve ziyaret süreci başlar.

10- DİZE, **“1-31 Ekim”** tarihleri arasında “Değerlendirme Ziyareti Kılavuzu” doğrultusunda belirlenen ziyaretlerini gerçekleştirerek “Değerlendirme Ziyareti Raporu”nu bir hafta içinde hazırlar.

11- DİZE başkanı raporu fakültenin Dekanına göndererek görüşünü bir (1) hafta içinde iletmesini ister.

12-Gelen görüş doğrultusunda DİZE başkanı raporunu düzenler ve **“ Kasım”** ayı başında ECZAK'a iletir.

Sürecin devamı, ECZAKDER Değerlendirme ve Akreditasyon Uygulama Esasları

Yönergesi'nde (Sürüm 3.0) belirtildiği şekilde yürür.

<http://www.eczakder.org.tr/belgeler-eczakder-degerlendirme-ve-akreditasyon-uygulama-esaslari-yonergesi>

*Öğrencinin örgün eğitime devam ettiği süreç aralığında değerlendirme ziyareti yapılır.